PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 064/2020

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

SEICON INCORPORAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS, NA REFORMA DO
GINÁSIO BLAIR MENDONÇA, NESTA CIDADE, DE ACORDO COM O
CONTRATO DE REPASSE Nº 863458/2017/ME/CAIXA, FIRMADO
COM A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO
ESPORTE E ESTE MUNICÍPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO.

VALOR GLOBAL

R$269.051,17 (duzentos e sessenta e nove mil, cinquenta e um reais e
dezessete centavos).

PRAZO

O prazo do contrato administrativo será de 90 (noventa) dias, contados
das suas assinaturas;.

PROCESSO

0028036

MODALIDADE

Tomada de Preços Nº 006/2020

FRONTEIRA/MG; 11 de agosto de 2020

MÁRCIO ANTONIO FERREIRA

Presidente da CPL

APARECIDA DE ANDRADE BORGES

Vice-Presidente da CPL
LÚCIO PRADO DA SILVA

Secretário da CPL